
Termos Período de Vigência OSCIP Nome OSCIP CNPJ

Parceiro 

Público Objetivo Valor Pactuado

Data 

Pagamento Valor

Acordo de 

cooperação 

Nº 001/2016

IV Aditivo do 

Contrato Nº 

001/2016 - 12 

meses (início em 

21/12/2020)

UNIVERSIDADE 

FEDERAL DO RIO 

GRANDE DO NORTE 

– RFRN

24365710/0001-83 PMP/GACIV

ESTABELECER AS BASES DE 

UMA COOPERAÇÃO TÉCNICA 

QUE PERMITA FORNECER O 

SUPORTE ADMINISTRATIVO E 

TÉCNICO NECESSÁRIO PARA 

PROVER MEIOS E SERVIÇOS DE 

CONECTIVIDADE NA ÁREA DE 

REDES DE COMPUTADORES 

DAS ESCOLAS MUNICIPAIS 

ATENDIDAS PELA REDE 

GIGAMETROPOLE.

R$ 74.160,00

01/04/2020 

27/05/2020 

03/09/2020 

23/09/2020 

15/10/2020 

21/11/2020 

03/12/2020

R$ 6.180,00 

(parcela)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Situação da 

Prestação

Situação 

concluída do 3º 

termo de 

aditivo.


